



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ**

«27» липня 2017 року

№28/4

**Про затвердження звіту
по виконанню міського бюджету
за другий квартал 2017 року**

У відповідності до ст.ст. 26, 28, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 23,57, 69, 69-1,70, 71, 72, 78, 91 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 24.12.2015 року № 14/16 «Про міський бюджет на 2017 рік» (із змінами), враховуючи пояснювальну записку про виконання міського бюджету за другий квартал 2017 року, Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт по виконанню міського бюджету м.Старобільськ за другий квартал 2017 року в обсягах: за доходами в обсязі – **11 441 145,73** грн., в тому числі по загальному фонду бюджету – **11 026 076,89** грн., спеціальному фонду бюджету – **415068,84** грн., по видаткам в обсязі – **10 100 225,44** грн., в тому числі по загальному фонду – **4392929,99** грн., по спеціальному фонду – **57 07 295,45** грн. з перевищенням доходів над видатками загального фонду на – **925 851,45** грн.; перевищенням видатків над доходами спеціального фонду бюджету на - **5 292 226,61** грн. (додатки 1- 4 до рішення).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

(оригінал підписано)

Я.М.ЛІТВІНОВА



СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

«27» липня 2017 року

м. Старобільськ

Про хід виконання міського бюджету за 2 квартал 2017 року.

Бюджет міста виконувався за другий квартал 2017 року відповідно до Бюджетного та Податкового кодексів України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи вимоги Закону України «Про державний бюджет України на 2017 рік», приймаючи до уваги рішення міської ради «Про міський бюджет на 2017 рік» та з урахуванням особливостей змін до доходної та видаткової частини міського бюджету за перше півріччя 2017 року.

Згідно проведеного аналізу доходної частини бюджету за другий квартал 2017 року до загального фонду міського бюджету надійшло **11 026,1** тис. грн., що становить 116,7 відсотка до затвердженого показника (9450,4 тис. грн.). Перевиконання доходної частини бюджету становить – **1 575,7** тис. грн.

У порівнянні з відповідним періодом минулого року доходи загального фонду міського бюджету без врахування субвенцій та дотацій з інших бюджетів збільшились на 2117,0 тис грн. Причина по якій збільшились надходження загального фонду – це зарахування акцизного податку із ввезених на митну територію України підакцизних товарів в порівнянні з минулим роком більше ніж на 1269,8 тис. грн., збільшення надходжень по місцевим податкам та зборам на 1492,4 тис. грн., в т. ч. по єдиному податку єдиний податок на 1722,9 тис. грн., збільшились надходження від податку на прибуток підприємств комунальної власності в сумі – 38,3 тис. грн. (єдиним платником цього податку є комунальне підприємство «Старобільськбудтехсервіс»). В той же час, слід відмітити, що зменшились надходження від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості у другому кварталі 2017 року на 3,8 тис. грн. та акцизного податку з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів на суму – 1139,5 тис. грн., причиною зменшення надходжень є те, що у 2016 році було скасовано податок з роздрібного продажу палива у розмірі 5 %, який сплачувався до місцевих бюджетів. Причиною цього була тінізація роздрібного продажу палива окремими платниками даного податку, що спричиняло недонадходження акцизного податку з роздрібного продажу до місцевих бюджетів. Мінфін розробив ефективну модель, за якої 13,44 % акцизного податку з виробленого та ввезеного пального буде сплачуватися до місцевих бюджетів. Наприклад, наразі ставка акцизного податку на бензини становить 213,5 євро за 1000 л, з цієї суми 28,7 євро за 1000 л (13,44 %) буде спрямовано

до місцевих бюджетів. В 2017 році 23,06 % акцизного податку з виробленого в Україні і ввезеного на митну територію України пального та 26,75 % акцизного податку з вироблених в Україні та ввезених на митну територію України транспортних засобів встановлено як джерела формування спеціального фонду **Державного бюджету України** (п. 5, 6 ст. 11 Закону України від 21 грудня 2016 року «Про Державний бюджет України на 2017 рік»).

Законом України від 20 грудня 2016 року № 1789-VIII «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України» Бюджетний кодекс України доповнено пунктом 43, згідно з яким в 2017 році (як виняток з пунктів 7 та 8 частини другої статті 29 цього Кодексу) 13,44 % акцизного податку з виробленого в Україні та ввезеного на митну територію України пального (але не менше обсягу нарахувань у 2016 році акцизного податку з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю пального) зараховуються до бюджетів місцевого самоврядування автоматично:

- у першому півріччі 2017 року – пропорційно до частки нарахувань за даними декларацій сум акцизного податку з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю пального за 2016 рік на відповідній території у загальному обсязі таких нарахувань за 2016 рік в цілому по Україні;

- у другому півріччі 2017 року – пропорційно до обсягу реалізованого суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю пального на відповідній території за перше півріччя 2017 року в загальному обсязі такого реалізованого пального в цілому по Україні за перше півріччя 2017 року.

Порядок зарахування цих коштів визначається Кабінетом Міністрів України. (Лист ДФС України від 08.02.2017 № 3080/7/99-99-12-03-03-17 "Про законодавчі зміни в частині акцизного податку")

У звітному періоді доходи міського бюджету перевиконані майже по всім показникам, а саме:

- Акцизний податок з вироблених на Україні підакцизних товарів (пальне) перевиконаний у звітному періоді на 335,4 тис.грн.
- Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (пальне) перевиконаний у звітному періоді на 1269,8 тис.грн.
- Місцеві податки перевиконані на 853,4 тис. грн., виконання становить на 114,7 %, в тому числі податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками житлової нерухомості збільшились надходження проти 2 кварталу 2016 року на 3,4 тис. грн., податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками житлової нерухомості зменшились надходження проти 2 кварталу 2016 року на 5,1 тис. грн., податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є

власниками нежитлової нерухомості збільшилися надходження проти 2 кварталу 2016 року на 13,6 тис. грн., податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками нежитлової нерухомості збільшилися надходження проти 2 кварталу 2016 року на 96,6 тис. грн.

- Земельний податок з юридичних осіб запланований в розмірі 278,3 тис. грн., фактично надійшло 255,3 тис. грн., виконання 91,7 %, недовиконання становить -23,0 тис. грн.,
- орендна плата з юридичних осіб запланована в розмірі 1668,8 тис. грн., фактично надійшло до бюджету – 1422,5 тис. грн., виконання 85,2% недоотримано до бюджету міста - 246,3 тис. грн.;
- земельний податок з фізичних осіб заплановано - 92,4 тис. грн., фактично надійшло за 2 кв. - 59,9 тис. грн., виконання становить - 64,9%, не отримано в бюджет - 32,4 тис. грн. у порівнянні з 2 кварталом 2016 року надходження зменшилися на 38,7 тис. грн.,
- орендна плата з фізичних осіб - заплановано -459,6 тис. грн., фактичне виконання становить 395,8 тис. грн., виконано - 86,1 тис. грн., до бюджету міста не надійшло - 63,8 тис. грн. У порівнянні з 2 кварталом 2016 року надходження зменшилися на 60,8 тис. грн.
- Транспортний податок виконаний в повному обсязі, надійшла річна сума до бюджету – 27,5 тис. грн.;
- Туристичний збір запланований в бюджеті в сумі 1,5 тис. грн., фактично надійшло -1,4 тис. грн., виконання 96,2 %
- Єдиний податок запланований в розмірі 3257,5 тис. грн., фактично надійшло - 4343,3 тис. грн., сума перевиконання склала – 1085,8 тис. грн., або виконання на 133,3%.
- Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності заплановані в сумі -933,5 тис. грн.. надійшло до бюджету -1125,6 тис. грн., перевиконання становить – 192,1 тис. грн., або 120,6 %.

За другий квартал 2017 року до спеціального фонду міського бюджету надійшло – 415,1 тис. грн. надходжень, в тому числі: екологічний податок - 12,6 тис. грн., до бюджету міста в другому кварталі 2017 року надійшли кошти від пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту - 47,4 тис. грн., власні надходження бюджетних установ, а саме плата за оренду майна бюджетних установ – 10,7 тис. грн., плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю - 152,2 тис. грн.; кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних

ділянок та розміщення на них інших об'єктів – 18,9 тис. грн. (кошти центру зайнятості); кошти від продажу землі несільськогосподарського призначення – 154,1 тис. грн.; кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній власності -17,2 тис. грн. (продаж безхазяйного майна за аукціоном по вул. Мерцалова, 10). Виконання спеціального фонду міського бюджету по доходам становить – 137,8%, тобто надійшло до бюджету - 415,1 тис. грн. У порівнянні з другим кварталом 2016 року доходи спеціального фонду міського бюджету збільшились на 60,9 тис. грн.

Про видатки міського бюджету м.Старобільськ за другий квартал 2017 року

На касові видатки міських бюджетних установ і фінансування інших заходів із загального фонду міського бюджету м.Старобільськ за другий квартал 2017 року спрямовано 4392,9 тис. грн. що становить 51,6% виконання плану видатків загального фонду.

У структурі касових видатків загального фонду міського бюджету за функціональною класифікацією основну питому вагу займають видатки на утримання органів місцевого самоврядування видатки – 2226,8 тис. грн., або 51 відсоток від загальної суми видатків, на благоустрій міста – 1168,7 тис. грн., або 27 %, утримання парку культури та відпочинку – 336,8 тис. грн., або 8% , інші видатки складають – 14% , а саме – організація проведення громадських робіт - 18,9 тис. грн., інші видатки на соціальний захист населення -71,7 тис. грн., утримання та розвиток інфраструктури доріг - 85,3 тис. грн., організація рятування на водах-4,2 тис. грн., проведення місцевих виборів за рахунок субвенції з державного бюджету - 288,5 тис. грн..

Видатки спеціального фонду міського бюджету за другий квартал 2017 року становлять – 5707,3 тис. грн., в тому числі 2439,8 тис. грн. на придбання предметів довгострокового використання, трансферти капітального характеру по капремонті житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків -2381,2 тис. грн., капремонті житлового фонду – 2423,5 тис. грн., оплачені видатки на проектні роботи по реконструкції будівлі колишнього ДНЗ №58 під гуртожиток комунальної власності – 97,6 тис. грн., надані внески до статутного капіталу КП «Благоустрій м.Старобільськ» - 100,0 тис. грн., оплачені видатки на проведення робіт по внесенню змін до генерального плану міста (план зонування м.Старобільськ)-97,6 тис. грн., оплата експертизи земельних ділянок, які підлягають продажу без аукціону – 30,0 тис. грн., реконструкцію вуличного освітлення - 102,7 тис. грн..

Загальний обсяг видатків спеціального фонду виконаний за другий квартал 2017 р. на 71,7 %

Заступник міського голови
з фінансових питань – головний бухгалтер

О.А.Конкіна

Додаток 1
до рішення міської ради
від "27" липня 2017 року № 28/4

Аналіз виконання плану по доходах загального фонду міського бюджету м.Старобільськ

станом на 01 липня 2017 року

грн.

ККД	Доходи	м.Старобільськ							
		Поч.річн. план	Уточн.річн. план	Уточ.пл. за період	Факт за 2 квартал 2017 року	+/-	% викон.	Факт за 2 квартал 2016 року	+/- порівняння фактичного надходження 2 кварталу 2017 р. до 2 кварталу 2016 р.
10000000	Податкові надходження	16267370,00	17168695,00	8136570,00	9494015,57	1357445,57	116,68	7497565,02	1996450,55
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	50755,00	50755,00	50755,00	89060,00	38305,00	175,47	50755,79	38304,21
11020000	Податок на прибуток підприємств	50755,00	50755,00	50755,00	89060,00	38305,00	175,47	50755,79	38304,21
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	50755,00	50755,00	50755,00	89060,00	38305,00	175,47	50755,79	38304,21
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	5040180,00	5040180,00	2284230,00	2749960,96	465730,96	120,39	2284214,87	465746,09
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	0,00	0,00	0,00	335412,69	335412,69	0,00	0,00	335412,69
14021900	Пальне	0,00	0,00	0,00	335412,69	335412,69	0,00	0,00	335412,69
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	0,00	0,00	0,00	1269827,31	1269827,31	0,00	0,00	1269827,31
14031900	Пальне	0,00	0,00	0,00	1269827,31	1269827,31	0,00	0,00	1269827,31
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	5040180,00	5040180,00	2284230,00	1144720,96	-1139509,04	50,11	2284214,87	-1139493,91
18000000	Місцеві податки	11176435,00	12077760,00	5801585,00	6654994,61	853409,61	114,71	5162594,36	1492400,25
18010000	Податок на майно	5525535,00	5525535,00	2542585,00	2310235,31	-232349,69	90,86	2543072,75	-232837,44
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	0,00	0,00	0,00	579,28	579,28	0,00	-2790,73	3370,01
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	23335,00	23335,00	2550,00	-2562,15	-5112,15	-100,48	2549,96	-5112,11
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	94680,00	94680,00	0,00	13612,52	13612,52	0,00	0,00	13612,52
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	110925,00	110925,00	40930,00	137553,49	96623,49	336,07	40920,39	96633,10
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	570590,00	570590,00	278335,00	255316,64	-23018,36	91,73	278334,81	-23018,17
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	3150100,00	3150100,00	1668820,00	1422498,61	-246321,39	85,24	1668816,77	-246318,16
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	384260,00	384260,00	92355,00	59975,17	-32379,83	64,94	98648,46	-38673,29
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	1165115,00	1165115,00	459595,00	395761,75	-63833,25	86,11	456593,09	-60831,34
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	26530,00	26530,00	0,00	27500,00	27500,00	0,00		27500,00
18030000	Туристичний збір	2770,00	2770,00	1500,00	1442,40	-57,60	96,16	1493,90	-51,50
18030100	Туристичний збір, сплачений юридичними особами	495,00	495,00	165,00	10,30	-154,70	6,24	160,60	-150,30
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	2275,00	2275,00	1335,00	1432,10	97,10	107,27	1333,30	98,80
18040000	Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся до 1 січня 2015 року	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2430,70	2430,70

18040100	Збір за провадження торговельної діяльності (роздрібна торгівля), сплачений фізичними особами, що справлявся до 1 січня 2015 року	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1808,51	1808,51
18040200	Збір за провадження торговельної діяльності (роздрібна торгівля), сплачений юридичними особами, що справлявся до 1 січня 2015 року	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-622,19	622,19
18050000	Єдиний податок	5648130,00	6549455,00	3257500,00	4343316,90	1085816,90	133,33	2620458,41	1722858,49
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	1710030,00	1710030,00	860485,00	907401,06	46916,06	105,45	860479,00	46922,06
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	3938100,00	4839425,00	2397015,00	3435915,84	1038900,84	143,34	1759979,41	1675936,43
20000000	Неподаткові надходження	2735110,00	2026985,00	965689,00	1243556,91	277867,91	128,77	1411472,89	-167915,98
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	37595,00	37595,00	31759,00	106029,38	74270,38	333,86	31757,00	74272,38
21010000	Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є держав	28415,00	28415,00	22970,00	51961,00	28991,00	226,21	22968,00	28993,00
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	28415,00	28415,00	22970,00	51961,00	28991,00	226,21	22968,00	28993,00
21050000	Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів	0,00	0,00	0,00	52164,38	52164,38	0,00		52164,38
21080000	Інші надходження	9180,00	9180,00	8789,00	1904,00	-6885,00	21,66	8789,00	-6885,00
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	9180,00	9180,00	8789,00	1904,00	-6885,00	21,66	8789,00	-6885,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2697090,00	1988965,00	933505,00	1125605,53	192100,53	120,58	1377340,88	-251735,35
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	1871745,00	1871745,00	872570,00	1078742,01	206172,01	123,63	872576,94	206165,07
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	1871745,00	1871745,00	872570,00	1078742,01	206172,01	123,63	872576,94	206165,07
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	37620,00	37620,00	25530,00	6030,07	-19499,93	23,62	25528,26	-19498,19
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	37620,00	37620,00	25530,00	6030,07	-19499,93	23,62	25528,26	-19498,19
22090000	Державне мито	787725,00	79600,00	35405,00	40833,45	5428,45	115,33	479235,68	-438402,23
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	34600,00	34600,00	12510,00	15404,85	2894,85	123,14	12506,63	2898,22
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	753125,00	45000,00	22895,00	25428,60	2533,60	111,07	466729,05	-441300,45
24000000	Інші неподаткові надходження	425,00	425,00	425,00	11922,00	11497,00	2805,18	2375,01	9546,99
24060000	Інші надходження	425,00	425,00	425,00	11922,00	11497,00	2805,18	2375,01	9546,99
24060300	Інші надходження	425,00	425,00	425,00	11922,00	11497,00	2805,18	2375,01	9546,99
40000000	Офіційні трансферти	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	-59595,59	82,88	0,00	288504,41
41000000	Від органів державного управління	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	-59595,59	82,88	0,00	288504,41
41030000	Субвенції	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	-59595,59	82,88	0,00	288504,41
41037000	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	-59595,59	82,88	0,00	288504,41
Всього без урахування трансферт		19002480,00	19195680,00	9102259,00	10737572,48	1635313,48	117,97	8909037,91	1828534,57
Всього		19002480,00	19543780,00	9450359,00	11026076,89	1575717,89	116,67	8909037,91	2117038,98

Додаток 2
до рішення міської ради
від "27" липня 2017 року № 28/4

Аналіз виконання плану по доходах спеціального фонду міського бюджету м.Старобільськ

станом на 01 липня 2017 року

грн.

ККД	Доходи	м.Старобільськ							
		Поч.річн. план	Уточн.річн. план	Уточ.пл. за період	Факт за 2 квартал 2017 року	+/-	% викон.	Факт за 2 квартал 2016 року	+/- порівняння фактичного надходження 2 кварталу 2017 р. до 2 кварталу 2016 р.
10000000	Податкові надходження	18880,00	18880,00	9185,00	12599,01	3414,01	137,17	9188,41	3410,60
19000000	Інші податки та збори	18880,00	18880,00	9185,00	12599,01	3414,01	137,17	9188,41	3410,60
19010000	Екологічний податок	18880,00	18880,00	9185,00	12599,01	3414,01	137,17	9188,41	3410,60
19010100	Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення	11520,00	11520,00	6280,00	9151,34	2871,34	145,72	6285,16	2866,18
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	7360,00	7360,00	2905,00	3447,67	542,67	118,68	2903,25	544,42
20000000	Неподаткові надходження	412638,00	433382,67	215808,84	231125,73	15316,90	107,10	141088,62	90037,11
24000000	Інші неподаткові надходження	1765,00	1765,00	0,00	47406,80	47406,80	0,00	0,00	47406,80
24060000	Інші надходження	1765,00	1765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	1765,00	1765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	0,00	0,00	0,00	47406,80	47406,80	0,00	0,00	47406,80
25000000	Власні надходження бюджетних установ	410873,00	431617,67	215808,84	183718,93	-32089,91	85,13	141088,62	42630,31
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	410873,00	412637,00	206318,50	164738,26	-41580,24	79,85	141088,62	23649,64
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	386765,00	386765,00	193382,50	152230,00	-41152,50	78,72	128150,00	24080,00
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ	24108,00	24108,00	12054,00	10744,26	-1309,74	89,13	12908,22	-2163,96
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації встановленому порядку майна (крім нерухомого майна)	0,00	1764,00	882,00	1764,00	882,00	200,00	30,40	1733,60
25020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	0,00	18980,67	9490,34	18980,67	9490,34	200,00	0,00	18980,67
25020200	Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів	0,00	18980,67	9490,34	18980,67	9490,34	200,00	0,00	18980,67
30000000	Доходи від операцій з капіталом	76120,00	76120,00	76120,00	171344,10	95224,10	225,10	203874,05	-32529,95
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	0,00	0,00	0,00	17226,50	17226,50	0,00	0,00	17226,50
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	0,00	0,00	0,00	17226,50	17226,50	0,00	0,00	17226,50
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	76120,00	76120,00	76120,00	154117,60	77997,60	202,47	203874,05	-49756,45
33010000	Кошти від продажу землі	76120,00	76120,00	76120,00	154117,60	77997,60	202,47	203874,05	-49756,45
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	76120,00	76120,00	76120,00	154117,60	77997,60	202,47	203874,05	-49756,45
Всього без урахування трансферт		507638,00	528382,67	301113,84	415068,84	113955,01	137,84	354151,08	60917,76
Всього		507638,00	528382,67	301113,84	415068,84	113955,01	137,84	354151,08	60917,76

Аналіз виконання плану по видатках загального фонду міського бюджету м.Старобільськ станом на 01 липня 2017 року

Код	Показник	Затверджений план на рік	План на рік з урахуванням змін	План на вказаний період з урахуванням змін	Всього профінансовано за вказаний період	Залишки на особових рахунках які ще не розподілені	Касові видатки за 2 квартал 2017 року	Залишки коштів на рестраційних рахунках	Зареєстровані фінансові зобов'язання	Залишки асигнувань на вказаний період	Залишки асигнувань до кінця року	% виконання на вказаний період	Залишки плану на рік відносно касових	Залишки плану на період відносно касових	% виконання на вказаний період (гр8/гр5*100)	Касові видатки за 2 квартал 2016 року	+/- порівняння касових видатків 2 квартал 2017 р. до 2 кварталу 2016 р.
0170	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	5117391,00	5175434,00	2897875,00	2244392,64	0,00	2226842,75	17549,89	12926,36	653482,36	2931041,36	77,45	2948591,25	671032,25	76,84	1547524,53	679318,22
2111	Заробітна плата	3420891,00	3376283,00	1627509,00	1459396,86	0,00	1459396,86	0,00	0,00	168112,14	1916886,14	89,67	1916886,14	168112,14	89,67	1054330,76	405066,10
2120	Нарахування на оплату праці	735996,00	726182,00	345049,00	312573,08	0,00	312573,08	0,00	0,00	32475,92	413608,92	90,59	413608,92	32475,92	90,59	224998,00	87575,08
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	171565,00	193765,00	146950,00	117175,32	0,00	117175,32	0,00	0,00	29774,68	76589,68	79,74	76589,68	29774,68	79,74	82429,42	34745,90
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	611108,00	656108,00	562238,00	227231,66	0,00	227231,66	0,00	0,00	335006,34	428876,34	40,42	428876,34	335006,34	40,42	111590,59	115641,07
2250	Видатки на відрядження	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00	0,00	2500,00	0,00	0,00	2500,00	2500,00	100,00	2500,00	2500,00	100,00	2440,96	-2400,96
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	7205,00	7205,00	4000,00	1952,34	0,00	1532,28	420,06	0,00	2047,66	5252,66	48,81	5252,66	2467,72	38,31	3865,67	-2333,39
2273	Оплата електроенергії	72897,00	72897,00	69135,00	43232,48	0,00	40729,01	2503,47	0,00	25902,52	29664,52	62,53	32167,99	28405,99	58,91	0,00	40729,01
2274	Оплата природного газу	72301,00	115841,00	115841,00	61199,15	0,00	59499,15	1700,00	0,00	54641,85	54641,85	52,83	56341,85	56341,85	51,36	57785,21	1713,94
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2845,00	2845,00	2845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2845,00	2845,00	100,00	2845,00	2845,00	100,00	7110,00	-7110,00
2800	Інші поточні видатки	20083,00	21808,00	21808,00	21631,75	0,00	8705,39	12926,36	12926,36	176,25	176,25	99,19	13102,61	13102,61	39,92	2973,92	5731,47
3035	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	100000,00	100000,00	49595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49595,00	100000,00	0,00	100000,00	49595,00	0,00	0,00	0,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	100000,00	100000,00	49595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49595,00	100000,00	0,00	100000,00	49595,00	0,00	0,00	0,00
3340	Організація та проведення громадських робіт	41673,00	41673,00	18990,73	18990,73	0,00	18990,73	0,00	0,00	22692,27	22692,27	45,55	22692,27	22692,27	45,55	0,00	18990,73
2111	Заробітна плата	34158,00	34158,00	34158,00	15557,95	0,00	15557,95	0,00	0,00	18600,05	18600,05	45,55	18600,05	18600,05	45,55	0,00	15557,95
2120	Нарахування на оплату праці	7515,00	7515,00	7515,00	3422,78	0,00	3422,78	0,00	0,00	4092,22	4092,22	45,55	4092,22	4092,22	45,55	0,00	3422,78
3400	Інші видатки на соціальний захист населення	223390,00	223390,00	137420,00	71706,00	0,00	71706,00	0,00	0,00	65714,00	151684,00	52,18	151684,00	65714,00	52,18	23802,45	47903,55
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	20890,00	20890,00	17420,00	1406,00	0,00	1406,00	0,00	0,00	19484,00	19484,00	8,07	19484,00	16014,00	8,07	457,45	948,55
2730	Інші виплати населенню	202500,00	202500,00	120000,00	70300,00	0,00	70300,00	0,00	0,00	49700,00	132200,00	58,58	132200,00	49700,00	58,58	23345,00	46955,00
4200	Інші культурно-освітні заклади та заходи	611435,00	801863,00	607227,00	336800,38	0,00	336800,38	0,00	0,00	270426,62	465062,62	55,47	465062,62	270426,62	55,47	483648,32	-146847,94
2111	Заробітна плата	390247,00	390247,00	247031,00	197552,71	0,00	197552,71	0,00	0,00	49478,29	192694,29	79,97	192694,29	49478,29	79,97	128090,46	69462,25
2120	Нарахування на оплату праці	85854,00	85854,00	54347,00	43982,57	0,00	43982,57	0,00	0,00	10364,43	41871,43	80,93	41871,43	10364,43	80,93	28763,53	15219,04
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	56750,00	56750,00	50000,00	48142,00	0,00	48142,00	0,00	0,00	1858,00	8608,00	96,28	8608,00	1858,00	96,28	48418,43	-276,43
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	29065,00	213623,00	209606,00	25654,41	0,00	25654,41	0,00	0,00	183951,59	187968,59	12,24	187968,59	183951,59	12,24	266275,70	-240621,29
2250	Видатки на відрядження	1000,00	1000,00	1000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1000,00	1000,00	100,00	1000,00	1000,00	100,00	0,00	0,00
2273	Оплата електроенергії	24219,00	24219,00	24219,00	13737,21	0,00	13737,21	0,00	0,00	10481,79	10481,79	56,72	10481,79	10481,79	56,72	0,00	13737,21
2274	Оплата природного газу	22300,00	28170,00	19024,00	7731,48	0,00	7731,48	0,00	0,00	11292,52	20438,52	40,64	20438,52	11292,52	40,64	12100,20	-4368,72
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2000,00	2000,00	2000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2000,00	2000,00	100,00	2000,00	2000,00	100,00	0,00	0,00
6021	Капітальний ремонт житлового фонду	0,00	8180,00	8180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8180,00	8180,00	0,00	8180,00	8180,00	0,00	0,00	0,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	0,00	8180,00	8180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8180,00	8180,00	0,00	8180,00	8180,00	0,00	0,00	0,00
6060	Благоустрій міст, сіл, селищ	3205048,00	3705048,00	2251238,00	1168653,63	0,00	1168653,63	0,00	0,00	1082584,37	2536394,37	51,91	2536394,37	1082584,37	51,91	1226733,70	-58070,27
2110	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	190000,00	190000,00	16902,18	16902,18	0,00	16902,18	0,00	0,00	173097,82	173097,82	8,90	173097,82	173097,82	8,90	20130,00	-3227,82
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	2815315,00	3125315,00	1720000,00	862205,12	0,00	862205,12	0,00	0,00	857794,88	2263109,88	50,13	2263109,88	857794,88	50,13	1059272,04	-197066,92
2273	Оплата електроенергії	389733,00	389733,00	341238,00	289546,33	0,00	289546,33	0,00	0,00	51691,67	100186,67	84,85	100186,67	51691,67	84,85	146992,42	142553,91
2800	Інші поточні видатки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	329,24	-329,24
6650	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	0,00	1870211,00	1870211,00	196870,67	0,00	85270,67	111600,00	0,00	1673340,33	1673340,33	10,53	1784940,33	1784940,33	4,56	954857,10	-869586,43
2610	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	0,00	1870211,00	1870211,00	196870,67	0,00	85270,67	111600,00	0,00	1673340,33	1673340,33	10,53	1784940,33	1784940,33	4,56	954857,10	-869586,43
7840	Організація рятування на водах	51380,00	51380,00	20460,00	4193,93	0,00	4193,93	0,00	0,00	16266,07	47186,07	20,50	47186,07	16266,07	20,50	4022,67	171,26
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	51380,00	51380,00	20460,00	4193,93	0,00	4193,93	0,00	0,00	16266,07	47186,07	20,50	47186,07	16266,07	20,50	4022,67	171,26
8010	Резервний фонд	50000,00	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00	50000,00	0,00	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00
9000	Нерозподілені видатки	50000,00	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00	50000,00	0,00	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00
8021	Проведення місцевих виборів	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	0,00	288504,41	0,00	0,00	59595,59	59595,59	82,88	59595,59	59595,59	82,88	0,00	288504,41
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	0,00	348100,00	348100,00	288504,41	0,00	288504,41	0,00	0,00	59595,59	59595,59	82,88	59595,59	59595,59	82,88	0,00	288504,41
8290	Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	0,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	70000,00	30000,00
2620	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	0,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	70000,00	30000,00
8370	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів	0,00	70000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70000,00	70000,00	0,00	70000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00
2620	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	0,00	70000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70000,00	70000,00	0,00	70000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00
8600	Інші видатки	355100,00	378821,00	302271,00	76977,49	0,00	76977,49	0,00	0,00	225293,51	301843,51	25,47	301843,51	225293,51	25,47	39400,00	37577,49
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	45000,00	45000,00	22000,00	13569,20	0,00	13569,20	0,00	0,00	8430,80	31430,80	61,68	31430,80	8430,80	61,68	12900,00	669,20
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	300100,00															

Аналіз виконання плану по видатках спеціального фонду міського бюджету м.Старобільськ станом на 01 липня 2017 року

грн.																		
Код	Показник	Затверджений план на рік	План на рік з урахуванням змін	План на вказаний період з урахуванням змін	Всього профінансовано за вказаний період	Залишки на особових рахунках які ще не розподілені	Касові видатки за 2 квартал 2017 року	Залишки коштів на рестраційних рахунках	Зареєстровані фінансові зобов'язання	Залишки асигнувань на вказаний період	Залишки асигнувань до кінця року	% виконання на вказаний період	Залишки плану на рік відносно касових	Залишки плану на період відносно касових	% виконання на вказаний період (гр/гр5*100)	Касові видатки за 2 квартал 2016 року	+/- порівняння касових видатків 2 квартал 2017 р. до 2 кварталу 2016 р.	
0170	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	533845,00	1301202,00	1293912,50	727314,79	0,00	344324,82	384753,97	0,00	566597,71	573887,21	56,21	956877,18	949587,68	26,61	139515,00	204809,82	
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	0,00	1764,00	882,00	0,00	0,00	1764,00	0,00	0,00	882,00	1764,00	0,00	0,00	-882,00	200,00	0,00	1764,00	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	12815,00	12815,00	6407,50	0,00	0,00	0,00	6407,50	0,00	12815,00	12815,00	0,00	12815,00	6407,50	0,00	0,00	0,00	
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	95000,00	95000,00	95000,00	23645,00	0,00	23645,00	0,00	0,00	71355,00	71355,00	24,89	71355,00	71355,00	24,89	139515,00	-115870,00	
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	42603,00	1191623,00	1191623,00	703669,79	0,00	318915,82	384753,97	0,00	487953,21	487953,21	59,05	872707,18	872707,18	26,76	0,00	318915,82	
3240	Організація та проведення громадських робіт	0,00	18980,67	9490,34	0,00	0,00	18980,67	0,00	0,00	9490,34	18980,67	0,00	-9490,34	200,00	0,00	18980,67	0,00	
2111	Заробітна плата	0,00	15557,96	7778,98	0,00	0,00	15557,96	0,00	0,00	7778,98	15557,96	0,00	0,00	-7778,98	200,00	0,00	15557,96	
2120	Нарахування на оплату праці	0,00	3422,71	1711,36	0,00	0,00	3422,71	0,00	0,00	1711,36	3422,71	0,00	0,00	-1711,36	200,00	0,00	3422,71	
4200	Інші культурно-освітні заклади та заходи	2333262,00	2499480,00	1093694,00	35010,00	0,00	209093,01	0,00	0,00	1058684,00	2464470,00	3,20	2290386,99	884600,99	19,12	715226,84	-506133,83	
2111	Заробітна плата	209400,00	209400,00	104700,00	0,00	0,00	45549,88	0,00	0,00	104700,00	209400,00	0,00	163850,12	59150,12	43,51	26946,08	18603,80	
2120	Нарахування на оплату праці	46068,00	46068,00	23034,00	0,00	0,00	10247,07	0,00	0,00	23034,00	46068,00	0,00	35820,93	12786,93	44,49	5862,79	4384,28	
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	63750,00	120250,00	60125,00	0,00	0,00	102052,88	0,00	0,00	60125,00	120250,00	0,00	18197,12	-41927,88	169,73	24231,90	77820,98	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	58380,00	58380,00	29190,00	0,00	0,00	9227,93	0,00	0,00	29190,00	58380,00	0,00	49152,07	19962,07	31,61	4745,96	4481,97	
2273	Оплата електроенергії	20460,00	20460,00	10230,00	0,00	0,00	7005,25	0,00	0,00	10230,00	20460,00	0,00	13454,75	3224,75	68,48	0,00	7005,25	
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	255000,00	255000,00	255000,00	35010,00	0,00	35010,00	0,00	0,00	219990,00	219990,00	13,73	219990,00	219990,00	13,73	258349,00	-223339,00	
3122	Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	0,00	109718,00	109718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109718,00	109718,00	0,00	109718,00	109718,00	0,00	0,00	0,00	
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	1198913,00	1198913,00	350000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350000,00	1198913,00	0,00	1198913,00	350000,00	0,00	20083,88	-20083,88	
3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів	481291,00	481291,00	151697,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151697,00	481291,00	0,00	481291,00	151697,00	0,00	375007,23	-375007,23	
6021	Капітальний ремонт житлового фонду	3101376,00	3553086,00	2436845,00	2423469,00	0,00	2423464,97	4,03	0,00	13376,00	1129617,00	99,45	1129621,03	13380,03	99,45	989183,43	1434281,54	
3240	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3101376,00	3553086,00	2436845,00	2423469,00	0,00	2423464,97	4,03	0,00	13376,00	1129617,00	99,45	1129621,03	13380,03	99,45	989183,43	1434281,54	
6022	Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків	2528730,00	2856332,00	2856332,00	2547152,00	0,00	2381179,98	165972,02	0,00	309180,00	309180,00	89,18	475152,02	475152,02	83,36	0,00	2381179,98	
3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2528730,00	2856332,00	2856332,00	2547152,00	0,00	2381179,98	165972,02	0,00	309180,00	309180,00	89,18	475152,02	475152,02	83,36	0,00	2381179,98	
6060	Благоустрій міст, сіл, селищ	849498,00	396651,00	222153,00	175000,00	0,00	102700,00	72300,00	0,00	47153,00	221651,00	78,77	293951,00	119453,00	46,23	113245,41	-10545,41	
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	500000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів	0,00	47153,00	47153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47153,00	47153,00	0,00	47153,00	47153,00	0,00	0,00	0,00	
3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	349498,00	349498,00	175000,00	175000,00	0,00	102700,00	72300,00	0,00	0,00	174498,00	100,00	246798,00	72300,00	58,69	113245,41	-10545,41	
6310	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	100000,00	323200,00	323200,00	97552,00	0,00	97552,00	0,00	0,00	225648,00	225648,00	30,18	225648,00	225648,00	30,18	0,00	97552,00	
3122	Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	0,00	30000,00	30000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30000,00	30000,00	0,00	30000,00	30000,00	0,00	0,00	0,00	
3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів	100000,00	100000,00	100000,00	97552,00	0,00	97552,00	0,00	0,00	2448,00	2448,00	97,55	2448,00	2448,00	97,55	0,00	97552,00	
3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	0,00	193200,00	193200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193200,00	193200,00	0,00	193200,00	193200,00	0,00	0,00	0,00	
6430	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	157345,00	157345,00	157345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157345,00	157345,00	0,00	157345,00	157345,00	0,00	29685,96	-29685,96	
2281	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	157345,00	157345,00	157345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157345,00	157345,00	0,00	157345,00	157345,00	0,00	29685,96	-29685,96	
6650	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53551,40	-53551,40	
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15215,00	-15215,00	
3142	Реконструкція та реставрація інших об'єктів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38336,40	-38336,40	
7310	Проведення заходів із землеустрою	30000,00	60500,00	60500,00	30000,00	0,00	30000,00	0,00	0,00	30500,00	30500,00	49,59	30500,00	30500,00	49,59	12800,00	17200,00	
2281	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	30000,00	60500,00	60500,00	30000,00	0,00	30000,00	0,00	0,00	30500,00	30500,00	49,59	30500,00	30500,00	49,59	12800,00	17200,00	
7470	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	0,00	100000,00	100000,00	100000,00	0,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	400000,00	-300000,00	
3210	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	0,00	100000,00	100000,00	100000,00	0,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	400000,00	-300000,00	
9120	Утилізація відходів	20645,00	20645,00	9185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9185,00	20645,00	0,00	20645,00	9185,00	0,00	0,00	0,00	
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	20645,00	20645,00	9185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9185,00	20645,00	0,00	20645,00	9185,00	0,00	0,00	0,00	
	Усього	9654701,00	11287421,67	8562656,84	6135497,79	0,00	5707295,45	623030,02	0,00	2427159,05	5151923,88	71,65	5580126,22	2855361,39	66,65	2453208,04	3254087,41	